

METRO

Cash & Carry Moldova
METRO CASH & CARRY MOLDOVA

I.C.S. METRO CASH&CARRY MOLDOVA S.R.L.
IDNO 1004601002738
Str. Chişinău 5, MD-4839 Chişinău, Republica Moldova
www.metro.md

Factura Fiscală

24.09.2025

Codecon. 335110 ASH M S. con

SERIA AAQ NR. 1429196

NR. CLIENT: 001 540813 SC

ASEM CANTINA BL. A

STR. BANULESCU BODONI MITROPOLIT 61
CHISINAU, CHISINAU*

COD FISCAL/NR. TVA: 1007600005951/

COD BANCA: AGRNMD2X

NUME BANCA: BC MOLDOVA-AGROINDBANK SA CHISINAU

MD71AG000000022512024696

METRO CASH & CARRY CHISINAU 1

STR. CHISINAU, NR. 5

MD4839 CHISINAU

TEL/Fax: 319325/319333

COD FISCAL/NR. TVA: 1004601002738/7800030

COD BANCA: VICBMD2X884

NUME BANCA: BC Victoriabank SA fil. nr. 12 Chisinau

MD96VI000002251621102MDL

NR. INTERN 0/0(001)0012/035704 (699321) DATA: 09-12-2025 ORA: 10:11 CASIER: 14062 CASA: 12

Pagina: 1

cod articol	Denumire articol	Unit Vanz.	Mod amb	Cant.	Pret unitar	Pret colet	Valoare fara TVA	TVA % Valoare	Reducere	Valoare incl. TVA
4820270910054	180G UNT EXTRA 82,5% MC	1	BU	10	27,69	27,69	276,90	8 22,20	19,98-	279,12 P
4840331002023	0.93L LAPTE 2.5% CASUTA MEA	1	BU	2	21,20	21,20	42,40	8 3,40	2,28-	43,51
	PL/PA: 19.1200 / 5.33%									
4840148002926	1000G SMANTANA 20% MC	1	PA	5	64,72	64,72	323,60	8 25,90	17,50-	332,00
4842757000140	30 OUA "M" PASARE ARGINTIE	30	BU	1	3,22	96,58	96,58	20 19,32	0,00	115,90
2808100016543	MANDARINE	1	KG	1,654	16,58	27,42	27,42	20 5,49	0,00	32,91 P
2808100020168	MANDARINE	1	KG	2,016	16,58	33,43	33,43	20 6,69	0,00	40,12 P
4840801000153	250G MIEZ NUCA JUMAT FRUIT2GO	1	BU	1	71,58	71,58	71,58	20 14,32	0,00	85,90
5900084255349	20G CURCUMA KAMIS	1	IM	1	22,42	22,42	22,42	20 4,48	0,00	26,90 P
4842473000134	2KG FAINA DE GRAU MC	1	BU	4	15,75	15,75	63,00	20 12,60	4,00-	71,62
	PL/PA: 13.1300 / 13.63%									
5941132007770	4X2ML ESENTA VANILIE OETKER	1	BU	1	29,16	29,16	29,16	20 5,83	0,00	34,99
5941132016444	10G PRAF DE COPT OETKER	1	JM	4	3,58	3,58	14,32	20 2,88	0,88-	16,34
4840391180662	500G ZAHAR PUDRA DOMNITA	1	BU	3	13,42	13,42	40,26	8 3,21	0,00	43,47
4841326002950	30PL AMEST PLANTE DIMINEATA FL	1	CU	1	29,08	29,08	29,08	20 5,82	0,00	34,90 P
4823118602692	220G CEAI NEG SW DREAMS RIOBA	1	BU	1	74,92	74,92	74,92	20 14,98	0,00	89,90 P
26444864	45X75 SACOSA MARE BIO METRO	1	BU	2	5,75	5,75	11,50	20 2,30	0,00	13,80
250084231							16,20-	8% 1,30-	17,50-	
230023116							0,72-	20% 0,16-	0,88-	
240035723							2,12-	8% 0,16-	2,28-	
250081988							18,50-	8% 1,48-	19,98-	
250063834							3,32-	20% 0,68-	4,00-	

Total cantitate: 38 Total greutate: 3,670 KG Val. tot. fara TVA: 1115,79

Total fara TVA	% Valoare TVA	Total incl. TVA
646,39	8	51,71
469,40	20	93,88
		698,10
		563,28

METRO Cash & Carry Moldova
Magazin Chişinău 1
pos. Chişinăului nr. 3
com. Stăuceni - mun. Chişinău
C/F 1004601002738

Total de plata 1261,38

Cec METRO 1261,38
Total platit: 1261,38

PENTRU OBIECTELE DIN FACTURA LA CARE SE ACORDA GARANTIE, CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE, CERTIFICATELE DE GARANTIE SE VOR RIDICA DE LA BIROUL SERVICE CLIENTI.

24/09 - 10000

